
ЛЮБОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

06 грудня 2022 року № 192

Про Програму фінансової підтримки 
комунального підприємства
«Люботинське архітектурно
планувальне бюро» Люботинської 
міської ради Харківської області на 2022 
рік

Розглянувши службову записку заступника міського голови Станіслава 
МИКУЛЕГІКА, лист директора комунального підприємства «Люботинське архітектурно- 
планувальне бюро» Люботинської міської ради Харківської області Петра 
КАРТАШЕВСЬКОГО від 18.11.2022 року, у зв’язку з необхідністю прийняття Програми 
фінансової підтримки комунального підприємства «Люботинське архітектурно- 
планувальне бюро» Люботинської міської ради Харківської області на 2022 рік, відповідно 
до ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Люботинської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Програму фінансової підтримки комунального підприємства «Любо пінське 
архітектурно-планувальне бюро» Люботинської міської ради Харківської області на 2022 
рік схвалити та винести на розгляд сесії Люботинської міської ради Харківської області. 
(Додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Станіслава МИКУЛЕНКА.

Леонід ЛАЗУРЕНКОМіськи


